
�

  Upgrade na operační systém Vista
Cz3107 / Bře 2007

1. Zkontrolujte, zda máte v počítači 
nainstalován operační systém 
„Microsoft Windows XP“.

2. Odinstalování některých aplikací a 
ovladačů

V následujícím seznamu jsou uvedeny 
aplikace a ovladače, které je třeba před 
upgradováním odinstalovat. Pokud tyto 
aplikace a ovladače neodinstalujete, 
upgrade nebude možné dokončit.

Aplikace
• ATKMEDIA • Check mail 
• Direct console • Instant fun
• LifeFrame • Live Update 
• MultiFrame • NB Probe
• Net4Switch • NIS2006  
• Splendid  • TPM utility
• Wireless Console • Power4 Gear 
• Intel ProSet

Ovladače
• Bluetooth • Čtečka karet 
• Dotyková plocha • VGA

3. Vložte disk „All in one Driver, 
BIOS, & Utility“ a zaktualizujte 
systém BIOS.

Operační systém Microsoft Windows XP + služba Microsoft Windows Vista Express Upgrade + 
disk CD pro upgrade ovladačů ASUS = operační systém Microsoft Windows Vista

Upgrade na operační systém Windows Vista – předběžné kroky   



2

  Upgrade na operační systém Vista

9. Přečtěte si licenční podmínky a 
zaškrtněte políčko „Souhlasím s 
licenčními podmínkami“. Klepněte na 
tlačítko Next (Další).

8. V této části bude na základě vašeho 
kódu product key vybrána verze 
operačního systému Windows. 
Podle potřeby proveďte výběr ručně.

6. Zvolte možnost “Do not get the 
latest updates for installation” 
(Nevyhledávat nejnovější aktualizace 
pro instalaci) .

5. Volbou možnosti “Install now” 
(Instalovat) nainstalujte operační 
systém Windows Vista.

7. Zadejte kód „Product key“ 
nezbytný pro aktivaci operačního 
systému Windows. Klepněte na 
tlačítko Next (Další).

Upgrade na operační systém Windows Vista – hlavní kroky

4. Vložte příslušný disk pro upgrade 
na operační systém Vista.



�

  Upgrade na operační systém Vista

10. Jako typ instalace zvolte 
Upgrade.

11. Počkejte, až bude dokončeno 
testování notebooku na kompatibilitu 
s operačním systémem Vista.

12. Pokud je testování úspěšné, 
bude zahájen upgrade softwaru. 
Proces bude trvat několik hodin a 
systém se několikrát restartuje. 

13. Vložte disk „All in one Driver, 
BIOS, & Utility“ a nainstalujte 
ovladače pro váš notebook. 

Upgrade na operační systém Windows Vista – hlavní kroky (pokrač.)



�

  Upgrade na operační systém Vista

VAROVÁNÍ: Operační systém 
Windows nelze instalovat při 
napájení z baterie. Aby bylo možné 
pokračovat, připojte napájecí adaptér.

Poznámky a varování
Pokud systém neprojde testováním na kompatibilitu s operačním systémem Vista, můžete se setkat s některým z 
následujících problémů. 

Použijte síťové napájení

POZNÁMKA: Ve zprávě o 
kompatibilitě budou uvedeny ovladače 
a aplikace, které po dokončení 
upgradu pravděpodobně nebudou 
fungovat; nicméně můžete pokračovat.

VAROVÁNÍ: Ve zprávě o kompatibilitě 
budou uvedeny ovladače a aplikace, 
které musí být odebrány, aby bylo 
možné pokračovat.

Odeberte některé ovladače a 
aplikace

Některé aplikace nebudou 
fungovat



�

  Upgrade na operační systém Vista

POZNÁMKA: Operační systém 
Windows XP podporuje systémy 
souborů FAT32 a NTFS, ale operační 
systém Vista podporuje pouze systém 
souborů NTFS. Před upgradováním 
převeďte oddíl pevného disku na 
systém souborů NTFS.

POZNÁMKA: Můžete vybrat pouze 
oddíl pevného disku, který má 
formát NTFS. Vyberte jiný oddíl 
nebo převeďte oddíl na systém 
souborů NTFS.

Převeďte na oddíl NTFS Vyberte pouze oddíl NTFS

Poznámky a varování (pokrač.)


